

Mårtensson Family Holding ApS
Faaborgvej 34, 5250 Odense SV

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 40 74 31 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Marianne Mårtensson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mårtensson Family Holding ApS Faaborgvej 34 5250 Odense SV CVR-nr.: 40 74 31 70 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 3. regnskabsår
Direktion	Marianne Mårtensson, Direktion
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	M&R Ejenomsinvest ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.535 kr. mod -11.021 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.352.516 kr. mod 121.855 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet under hensyn til den generelle økonomisk situation i samfundet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.535	-11.021
Indtægter af kapitalinteresser	1.527.487	0
1 Andre finansielle indtægter	31.928	181.439
2 Øvrige finansielle omkostninger	-243.666	-14.177
Resultat før skat	1.303.214	156.241
Skat af årets resultat	49.302	-34.386
Årets resultat	1.352.516	121.855
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	261.485	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.511.487	0
Overføres til overført resultat	0	121.855
Disponeret fra overført resultat	-420.456	0
Disponeret i alt	1.352.516	121.855
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	269.257	261.485

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	7.127.487	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	7.127.487	0
	Anlægsaktiver i alt	7.127.487	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.085.438	5.685.439
	Tilgodehavende selskabsskat	56.320	0
	Tilgodehavender i alt	1.141.758	5.685.439
	Andre værdipapirer og kapitalandele	920.394	1.115.311
	Værdipapirer i alt	920.394	1.115.311
	Likvide beholdninger	1.842.157	3.192.507
	Omsætningsaktiver i alt	3.904.309	9.993.257
	Aktiver i alt	11.031.796	9.993.257

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.511.487	0
Overført resultat	9.480.309	9.900.765
Egenkapital i alt	11.031.796	9.940.765
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	18.128
Selskabsskat	0	34.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	52.492
 Gældsforpligtelser i alt	0	52.492
 Passiver i alt	11.031.796	9.993.257

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	9.778.910	246.857	10.065.767
Udloddet udbytte	0	0	0	-246.857	-246.857
Resultatandel	0	0	121.855	0	121.855
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	9.900.765	0	9.940.765
Udloddet udbytte	0	0	0	-261.485	-261.485
Resultatandel	0	1.511.487	-420.456	261.485	1.352.516
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	261.485	0	261.485
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-261.485	0	-261.485
	40.000	1.511.487	9.480.309	0	11.031.796

Noter

	2022	2021
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, M&R Ejendomsinvest ApS	0	60.297
Valutakursdifferencer	0	123
Udbytte porteføljeaktier	31.899	0
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	13.526
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	107.300
Realiseret kursgevinst på obligationer	29	193
	31.928	181.439
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	243.666	14.177
	243.666	14.177
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	16.000	16.000
Tilgang i årets løb	5.600.000	0
Kostpris 31. december 2022	5.616.000	16.000
Opskrivninger 1. januar 2022	-16.000	-16.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.527.487	0
Opskrivninger 31. december 2022	1.511.487	-16.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.127.487	0
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
M&R Ejendomsinvest ApS, Odense	40 %	17.818.718
		4.498.819
		17.818.718
		4.498.819

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2022	649.095	271.299
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-145.592	-60.712

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mårtensson Holding ApS, CVR-nr. 33 49 45 48, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Marianne Mårtensson

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marianne Mårtensson

Direktør

ID: b87a8fb7-64a8-4f9f-a832-165f917b5124

Tidspunkt for underskrift: 10-04-2023 kl.: 14:39:54

Underskrevet med MitID



Marianne Mårtensson

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marianne Mårtensson

Dirigent

ID: b87a8fb7-64a8-4f9f-a832-165f917b5124

Tidspunkt for underskrift: 10-04-2023 kl.: 14:39:54

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 11-04-2023 kl.: 21:19:41

Underskrevet med NemID

NEM ID